

Brunbjerg Holding ApS
Agertoften 18, 9600 Aars

CVR-nr. 37 28 08 60

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021

Allan Brunbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunbjerg Holding ApS Agertoften 18 9600 Aars
	CVR-nr.: 37 28 08 60 Stiftet: 7. december 2015 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Brunbjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er holdingvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.507 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.500	-5.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.500.562	84.929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-59.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.422	-3.901
Resultat før skat	-1.507.484	16.403
2 Skat af årets resultat	0	3.234
Årets resultat	-1.507.484	19.637
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.560.562	84.929
Disponeret fra overført resultat	-922	-65.292
Disponeret i alt	-1.507.484	19.637

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.327.671</u>	<u>2.888.233</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.671</u>	<u>2.888.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.327.671</u>	<u>2.888.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.890
Tilgodehavende selskabsskat	<u>197.236</u>	<u>211.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.236</u>	<u>237.607</u>
Likvide beholdninger	<u>25.388</u>	<u>1.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.624</u>	<u>238.762</u>
Aktiver i alt	<u>1.550.295</u>	<u>3.126.995</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.277.671	2.838.233
6 Overført resultat	15.509	16.432
Egenkapital i alt	<u>1.343.180</u>	<u>2.904.665</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.002	218.580
Anden gæld	5.113	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.115</u>	<u>222.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.115</u>	<u>222.330</u>
Passiver i alt	<u>1.550.295</u>	<u>3.126.995</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.422	3.901
	<u>1.422</u>	<u>3.901</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.234
	<u>0</u>	<u>-3.234</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.838.233	2.753.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.500.562	84.929
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.277.671</u>	<u>2.838.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.327.671</u>	<u>2.888.233</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	2.838.233	2.753.304
Resultatandel	-1.560.562	84.929
	<u>1.277.671</u>	<u>2.838.233</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	16.431	81.724
Årets overførte overskud eller underskud	-922	-65.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
	<u>15.509</u>	<u>16.432</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	0	52.900
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.